

مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس

۱۲ مدرسه اتاقکی در یک سال گذشته برچیده شده است

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس آذربایجان‌شرقی با اشاره به وجود ۳۰۹ مدرسه کانکسی(اتاقکی) در استان، گفت: با اعتبارات دولتی و کمک خیران روند ساخت مدارس استاندارد برای جایگزینی مدارس اتاقکی با شتاب انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا، یکی از الزامات تحقق آموزش مطلوب در هر جامعه‌ای وجود مدارس و کلاس‌های درس باکیفیت و استاندارد است؛ به‌طور متوسط هر دانش‌آموز در هر روز حداقل نزدیک به ۶ ساعت از بهترین زمان خود را در مدرسه و کلاس درس می‌گذراند، بنابراین دانش‌پسندان بودن، جذاب بودن و البته استاندارد بودن محیط آموزشی یکی از اصول اولیه آموزش و کیفیت یادگیری است.

با این حال کمبود مدرسه و کلاس درس در سراسر ایران همواره یکی از چالش‌های مسوولان آموزش و پرورش بوده و آنها‌با راه‌حل‌های مختلف از جمله ۲ و سه‌نوبتی کردن مدارس و استفاده از ظرفیت خیران سعی در جبران کمبود مدرسه‌ها کرده‌اند. البته در برخی مناطق روستایی و سخت‌گذر که امکان ساخت مدرسه در کوتاه‌ترین زمان میسر نبوده مسئولان امر برای تعطیل‌نماندن آموزش و رعایت عدالت آموزشی در کوتاه‌مدت مدارس اتاقکی را دایر کردند تا روند آموزش کودکان مناطق محروم معطل‌نماند.

مدارس اتاقکی اگرچه باعث شده وقفه‌ای در موضوع آموزش رخ نداده و دانش‌آموزان مناطق محروم روستایی نیز بتوانند همپای سایر دانش‌آموزان از نعمت آموزش بهره‌مند شوند اما خود این مدارس مشکلاتی از قبیل سرد بودن در فصل زمستان و گرم بودن بیش از حد در فصل تابستان را دارند که این موضوع کیفیت آموزش را تا حد زیادی پایین آورده و مانعی بر آموزش مطلوب شده است.

آموزش و پرورش آذربایجان‌شرقی با چالش‌بیش از ۳۰۰ مدرسه اتاقکی مواجه است که با روی‌باز آمدن دولت سیزدهم و اختصاص اعتبار ویژه، تدبیری برای برچیده شدن مدارس اتاقکی و ساخت مدارس

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان‌شرقی با اشاره به هوشمندسازی سیستم‌های نظارتی در حوزه منابع طبیعی، از راه‌اندازی و بهره‌برداری از شبکه‌بی‌سیم دیجیتال یگان حفاظت این اداره کل خبر داد.

به گزارش ایرنا، سیروس داودی در مراسم بهره‌برداری از شبکه بی‌سیم دیجیتال یگان حفاظت منابع طبیعی استان گفت: این شبکه رادیویی دیجیتال با هزینه اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان بهره‌برداری شد.

وی در خصوص ویژگی‌ها و قابلیت‌های این شبکه اظهار کرد: با توجه به مأموریت‌های اداره کل منابع طبیعی در حفاظت منابع طبیعی و اراضی ملی با بهره‌گیری از این شبکه می‌توان زمینه برقراری ارتباط صوتی و ارتباط متنی را بین جنگلبانان و نیروی‌های

حال زار تالاب قره قشلاق بناب



"قره قشلاق" به‌عنوان بزرگترین تالاب بین‌المللی آذربایجان شرقی به دلیل خشکسالی‌های اخیر و کاهش بارش‌ها در فصل آبی‌جاری در وضعیت نامساعد و اهتزاز قرار گرفته است که این شرایط زیست بوم منطقه جنوب استان را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

به گزارش ایرنا، میانگین بارش در سال آبی جاری در استان آذربایجان شرقی ۵۴ درصد معادل ۵۵.۳ میلی‌متر نسبت به سال آبی گذشته کاهش یافته است و در حالیکه تا دهه‌های قبل این تالاب بسیار زیبا یکی از مناطق بکر و مورد پسند گردشگران داخلی و خارجی بود و همه‌ساله پذیرای دوستداران طبیعت بود، اما طی چند سال اخیر به دلیل خشکی دریاچه ارومیه و نیز جاری نشدن رودخانه‌های فصلی و کاهش دبی، زریته رود این تالاب که در مرز استان‌های آذربایجان شرقی و غربی واقع شده است، با نابودی دسته و پنجه‌نرم می‌کند.

تالاب قره قشلاق که در ۱۳ کیلومتری شهرستان بناب واقع شده است به دلیل شرایط خاص آب و هوایی یکی از مناطق بسیار مهم دارای گونه‌های مختلف جانوری و گیاهی است که شرایط آبی

مستحکم و استاندارد اندیشیده شده است.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در استان آذربایجان شرقی، ۳۰۹ مدرسه کانکسی وجود دارد که از این تعداد، ۱۲۶ مدرسه دارای بیش از ۱۰ دانش‌آموز هستند.

فرهاد فرهودی از آغاز سامان‌دهی و نوسازی ۱۵۵ مدرسه اتاقکی و سنگی در مناطق محروم استان خبر داد و گفت: تلاش می‌کنیم تا این طرح در ۳ سال به صورت کامل انجام شود.

وی با اشاره به اهتمام دولت سیزدهم به احیای عدالت آموزشی در مناطق کم‌برخوردار، گفت: برای تحقق این هدف اقدامات خوبی در استان شروع شده و استقبال و همکاری خوبی هم از طرف خیران و فعالان بخش خصوصی انجام شده است.

فرهاد فرهودی اختصاص ۸۴۷ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت، تجهیز و تکمیل مدارس نیمه‌تمام استان را دستاورد سفر رییس‌جمهور به این استان اعلام کرد و افزود: با تخصیص این اعتبارات شاهد شتاب بخشی



به ساخت مدرسه در استان خواهیم بود.

مدیرکل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان‌شرقی‌با اشاره به اجرای طرح شهید پناهی، خاطر‌نشان کرد: این طرح که مختص جمع‌آوری مدارس اتاقکی است، هدف‌گذار برای اتاقک‌های بالای ۱۰ دانش‌آموز می‌باشد که ۱۲۶ فضای آموزشی اتاقکی بالای ۱۰ دانش‌آموز در استان شناسایی شده است.

وی مدارس اتاقکی را ۲ نوع مستقل و وابسته توصیف و برچسب‌اند آنها را در ۲ مرحله اعلام کرد و گفت: در مرحله اول مدارس اتاقکی مستقل بالای ۱۰ دانش‌آموز را که تعدادشان ۶۴ مدرسه می‌باشد، برچسبیده خواهد شد و در مرحله دوم ۶۲ مدرسه وابسته جایجا می‌شود.

فرهودی، کوهستانی و سخت‌گذر بودن روستاهای

آذربایجان شرقی را دلیل استفاده از مدارس اتاقکی

عنوان کرد و افزود: سیاست‌ما حذف ۹۰ درصد از

مدارس اتاقکی است که به همین منظور حدود ۵۶۰

میلیارد تومان اعتبار نیاز است و اولویت‌ما سوق دادن

اخبار شهرستان

مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس

۱۲ مدرسه اتاقکی در یک سال گذشته برچیده شده است

خیران به این سمت می‌باشد.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی کمبود فضاهای آموزشی در مناطق محروم روستایی و شهری استان را از جمله مشکلات عمده عنوان کرد و گفت: از اعتبارات محرومیت‌زدایی حدود ۴۰۰ میلیارد تومان به این موضوع اختصاص یافت که ۵۰ درصد آن تخصیص یافته است.

وی با اشاره به غیرمستحکم بودن ۲۰درصد مدارس استان و با بیان اینکه مدارس نیمه‌تمام مشکل عمده سازمان نوسازی و تجهیز مدارس است که هزینه زیادی به دولت تحمیل می‌کند، افزود: هزینه بخش عمده این مدارس با خیران است و طبق مصوبه دولت چنان‌چه خیران ۵۰ درصد هزینه ساخت و ساز را تقبل‌کنند، سازمان نوسازی موظف به تهیه هزینه باقی‌مانده و تکمیل این مدارس می‌باشد.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به ۲۹۰ پروژه نیمه‌تمام خیرساز در استان، گفت: اعتبار سال‌های قبل تکمیل ۵۰ تا ۶۰ پروژه را

کفاف می‌کرد که امیدواریم با همت دولت سیزدهم اعتبارات افزایش‌یابد تا بتوانیم ظرف ۲ سال آینده پروژه‌های نیمه‌تمام خیرساز را تکمیل‌کنیم.

فرهاد فرهودی اختصاص ۸۴۷ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت، تجهیز و تکمیل مدارس نیمه‌تمام استان را دستاورد سفر رییس‌جمهور به این استان اعلام کرد و افزود: با تخصیص این اعتبارات شاهد شتاب بخشی به ساخت مدرسه در استان خواهیم بود.

وی خاطر‌نشان کرد: بیشتر پروژه‌های خیرساز استان سه و چهار کلاسه است که برای تکمیل این مدارس حدود ۶۰۰ میلیارد تومان نیاز است.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی گفت: یک‌سوم مدارس اتاقکی استان در شهرستان چارواپماق است که برای جمع‌آوری آنها تا مهر ماه سال آینده ۴۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود.

فرهودی گفت: حدود پنج هزار و ۵۰۰ فضای آموزشی دولتی و ۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه غیردولتی در آذربایجان شرقی وجود دارد که از نظر تعداد فضاهای آموزشی جزو پنج استان برتر کشور هستیم.

ماموران و گروه‌های گشت و مراقبت و نیز نظارت بر نحوه عملکرد آنان از دیگر امکانات این شبکه است.

وی هوشمندسازی حفاظت از اراضی ملی را رویکرد اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری عنوان کرد و افزود: در این راستا علاوه بر بهره‌گیری از شبکه بی‌سیم دیجیتال، نصب و راه‌اندازی دوربین‌های پایش با برد حدود ۲۰ کیلومتر در دستور کار قرار گرفته تا به صورت آنلاین از هر گونه تعرض به منابع طبیعی مطلع‌شده و اقدامات حفاظتی و قانونی لازم در این زمینه انجام‌شود.

آذربایجان شرقی دارای ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار مرتع و ۱۸۸ هزار هکتار عرصه جنگلی است.

۱۳ درصد مساحت آذربایجان شرقی جزو مناطق حفاظت‌شده است.

رویکردهای اشتغال‌آفرین مسئولان مراغه در دولت مردمی



امسال اشتغال‌زایی در دولت سیزدهم با سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در قالب طرح ملی «زیست‌بوم اشتغال» از مرز یک میلیون نفر عبور کرد تا یکی دیگر از وعده‌های صادق دولت مردمی تحقق یابد؛ طرحی که تأثیرش در شهرستان‌های مختلف از جمله در مراغه با رویکردهای اشتغال‌آفرین مسئولان قابل بررسی است.
به گزارش ایرنا ایجاد هماهنگی بین عوامل مختلف تولید و اشتغال شامل تأمین مالی، بازاریابی، فناوری، زیرساخت و حقوق، جزو ستون‌های اجرایی این طرح ملی است و مسئولان مراغه نیز طی همین مدت و همسو با سیاست‌های کلان‌کشوری، رویکردهای مبتنی بر اختیارات محلی خود را در این زمینه در پیش گرفتند که تأثیر برخی از آنها از جمله توسعه زیرساخت‌های تولید و اشتغال طی ماه‌ها و سال‌های پیش‌رو بیش از پیش مشخص خواهد شد.
مسئولان مراغه با راهبری نماینده عالی دولت در شهرستان، حوزه تأمین مالی را در جلسه‌های متعدد با مدیران بانک‌ها و رفع موانع پیش‌روی بانکی سرمایه‌گذاران پیگیری می‌کنند؛
اعتبارات دولتی برای اعطای تسهیلات اشتغال نیز با افزایش چشمگیر در مقایسه با سال‌های گذشته روبرو شد تا تأمین مالی برای اشتغال افرادجویای کار متحول شود. تا جایی که به گفته «داود اسدبدان» فرماندار مراغه، تنها در سال جاری ۱۲۷ میلیارد تومان از محل بند ب تبصره ۱۶ برای اشتغال‌زایی در این شهرستان اختصاص داشت که در گذشته بی‌سابقه بود.
مقوله بازاریابی برای محصولات تولیدی شهرستان به ویژه در زمینه کشاورزی نیز مسئولان امر را بر آن داشت تا با پیگیری و رفع موانع، دومین پایانه صادرات محصولات کشاورزی کشور پس از «جوبیار» در استان مازندران را زیرساخت‌های تحول‌آفرین شهرستان فراهم‌کردند.

خبر

امام جمعه سنندج:

همت شهردار سنندج در ایجاد فضاهای سبز و عمران و آبادانی شهر قابل تقدیر است



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: امام جمعه سنندج گفت: همت شهردار سنندج برای ایجاد فضاهای سبز و عمران و آبادانی شهر قابل تقدیر است.

ماموستا فایق رستمی در آیین نهال‌کاری در پارک بانوان توس‌نودر سنندج که به همت شهرداری سنندج برگزار شد، اظهار داشت: همت و تلاش شهردار سنندج در ایجاد فضاهای سبز و عمران و آبادانی شهر قابل تقدیر است. وی خاطر‌نشان کرد: امروز با تلاش مدیریت شهری شاهد توسعه فضای سبز شهری در سنندج هستیم و نهضت خوبی در این حوزه در حال شکل‌گیری است.

امام جمعه سنندج اضافه کرد: در قرآن و احادیث اهمیت زیادی برای فضای سبز و منابع طبیعی قائل شده‌اند و بحث بر سر این مسائل نیازمند داشتن بصیرت است. امام جمعه سنندج افزود: با نگاهی عمیق و نافذ در آیات قرآن درمی‌یابیم که قرآن به مدیریت، توسعه، آبادانی و تلاش و کوشش اشاراتی زیادی دارد و اگر ما به دنبال توسعه و آبادانی هستیم باید به قرآن و دستورات دین توجه کنیم. وی تصریح کرد: هر ماده‌ای دارای وحدت کامل اساسی است که از ترکیب موجودات زنده سولول است که خود مشتمل بر ماده‌ای حیاتی است و به اندازه‌ای دقیق و حیات‌بخش است که هیچ دستگاه بشری قادر به تولید آن نیست.

ماموستا رستمی اضافه کرد: قطع یک درخت به معنای قطع ریشه بشریت است چرا که ثمره یک درخت تنها یک میوه و یا سایه نیست بلکه از وجود همین درخت، توسعه اشتغال، زندگی و تنفس‌نشأت می‌گیرد. وی ادامه داد: کاشت درخت آسان است اما محافظت از آن نیاز به همت و جدیت دارد تا مردم از ثمرات آن منتفع‌شوند. امام جمعه سنندج یادآوری کرد: خداوند در قرآن می‌فرماید که درخت و آتش هم از آب رویدهداند و خداوند با قدرت خود از درخت سبزی آتش بوجود آورده است که می‌تواند نور آفتاب را هم در خود ذخیره‌کند.

معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان خبر داد:

پایان فاز اول بندر چمخاله در تابستان سال ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان گفت: فاز اول بندر چمخاله در تابستان سال ۱۴۰۲ به پایان خواهد رسید.

مهدی نیکوکار در مورد بازدید از بندر تفریحی-گردشگری چمخاله اظهار داشت: ظهر دوشنبه به همراه مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان و مشاور وی بازدیدی از روند پیشرفت این بندر صورت گرفت.

وی بندر چمخاله را به عنوان اولین بندر تفریحی و گردشگری در شمال کشور دانست و گفت: روند ساخت این بندر پیشرفت فیزیکی قابل ملاحظه‌ای داشته و بر اساس برنامه زمانبندی، فاز اول آن در تابستان سال آینده به اتمام خواهد رسید. معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با اشاره به ایجاد بستر مناسب برای حضور سرمایه‌گذاران در فاز‌های بعدی این بندر، خاطر‌نشان کرد: سازمان بنادر و دریانوردی تسهیلات خوبی را برای متقاضیان امر در نظر گرفته است.
گفتنی است، مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در این بازدید از اسکله‌های شناور، اسکله‌های در حال ساخت، میهمان سراها و واحدهای اداری بندر تفریحی-گردشگری چمخاله بازدید بعمل آورد

به منظور ترویج فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی:

آیین درختکاری در برق منطقه ای گیلان برگزار شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: به منظور ترویج فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی، آیین درختکاری در برق منطقه ای گیلان برگزار شد.

فروش اینترنتی بخشی از محصولات مراغه وارد عرصه اشتغال شهرستان، حوزه بازاریابی شبکه‌ای را نیز تقویت‌کنند.
علی سلطان‌زاده ملکی، از مسئولان این کمیته می‌گوید: اگرچه مشاغل متعددی در حوزه کسب‌وکارهای اینترنتی وجود دارد اما در زمان حاضر حدود ۲۰ نفر از جوانان جویای کار در حال گذراندن دوره‌های آموزشی در زمینه تجارت الکترونیک هستند تا بتوانند در زمینه فروش اینترنتی بخشی از محصولات مراغه وارد عرصه اشتغال شهرستان، حوزه بازاریابی شبکه‌ای را نیز تقویت‌کنند.
علی سلطان‌زاده ملکی، از مسئولان این کمیته گفت: تنها شهرک صنعتی مراغه بلکه سایر نقاط شهرستان نیز از زیرساخت لازم برای سرمایه‌گذاری برخوردار نبوده و در این مدت گویا مسئولان امر حلوا حلوا کرده بودند تا کام‌شان با تکرار واژه‌های تولید و اشتغال شیرین شود.
بر همین اساس طی یکسال گذشته، مسئولان دولت مردمی اقدامات خاصی در زمینه توسعه زیرساخت‌ها از جمله شبکه برق‌رسانی و گازرسانی در پیش گرفتند و علاوه بر فراهم‌سازی شرایط سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی، زمینه را برای ایجاد شهرک صنعتی شماره ۲ و حتی منطقه ویژه اقتصادی مراغه به عنوان یکی دیگر از زیرساخت‌های تحول‌آفرین شهرستان فراهم‌کردند.

مفقود گردیده

اینچانب پیمان دهقانی مالک خودروی سواری سمند مدل ۱۳۹۴ برنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۴۴۴۱۳۶ایران۱۵ و شماره موتور NAACJ1JW0FF521543 H017797 و شماره ۱۴۷وشماره شناسی

به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت‌المنثی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد. ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.تبریز

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۲ برنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۱۹۷۵۶۱۱۵ایران۱۵ و شماره موتور ۴۸۹۳۷۱۰۰ و شماره شناسی S1412282949686 به نام رضا

صفری نهر مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

عصر آزادی / سرپرستی سنندج: جلسه آبی، مدیریت بحران شرکت آب منطقه‌ای کردستان، با محوریت باش‌های شدید و پرآب جسد رودخانه‌ها، سدها و بندهای خاکی استان، در محل سالن جلسات این شرکت برگزار شد.

در این جلسه که با حضور تمامی اعضای کمیته مدیریت بحران برگزار گردید، مهندس آرین‌زاد وظایف هر یک از معاونت‌ها و مدیریت‌های زیرمجموعه را تبیین کرد و در ادامه معاون حفاظت و بهره‌برداری و مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت، گزارش کاملی از بارندگی‌ها، دبی رودخانه‌های و وضعیت کنونی سدهای سراسر استان، ارائه کردند. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان با اشاره به هشدار سطح نارنجی هوشناسی کردستان، گفت: با توجه به اینکه این بارش رحمت الهی سبب ذوب شدن برف‌ها و افزایش حجم ورودی رواناب‌ها به مخازن

سدهای استان می‌گردد، لازم است شهروندان، کشاورزان و گردشگران گرامی از تردد در حرایم سدها، خودداری نمایند.